
Na podlagi 74. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 – uradno 
prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 – ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 
112/21 – ZNUPZ in 196/21 – ZDOsk) minister za zdravje izdaja

P R A V I L N I K
o dopolnitvah Pravilnika o razširjenih strokovnih kolegijih

1. člen

V Pravilniku o razširjenih strokovnih kolegijih (Uradni list RS, št. 44/17 in 187/21)  se v 3. členu 
v preglednici za 39. vrstico doda nova 40. vrstica, ki se glasi:

»
40. RSK za informatiko v zdravstvu 6

«.

2. člen

V 4. členu v prvem odstavku se na koncu 10. točke pika nadomesti z vejico in doda nova 11. 
točka, ki se glasi:

»11. RSK za informatiko v zdravstvu: na sedežu ministrstva, pristojnega za zdravje.«.

3. člen

V 5. členu v tretjem odstavku se na koncu 8. točke pika nadomesti z vejico in doda nova 9. 
točka, ki se glasi:

»11. člane RSK za informatiko v zdravstvu: Ministrstvo za zdravje in Zdravniška zbornica Slovenije po 
dva, Zavod za zdravstveno zavarovanje Slovenije in Nacionalni inštitut za javno zdravje po enega 
člana.«.

4. člen

V 9. členu v prvem odstavku se na koncu 8. točke pika nadomesti z vejico in doda nova 9. 
točka, ki se glasi:

»9. zagotavljanje konzultacij in priprava strokovnih stališč za RSK za informatiko v zdravstvu o 
posameznih strokovnih vprašanjih s področja RSK.«.

Za tretjim odstavkom se doda nov četrti odstavek, ki se glasi:

»(4) RSK, določen pod zaporedno številko od 1 do 39 v preglednici iz 3. člena, določi člana 
RSK, ki je odgovoren za koordinacijo in usklajevanje pri pripravi strokovnih stališč stroke za področje 
informatike v zdravstvu.«.



 PREHODNI IN KONČNA DOLOČBA

5. člen
(imenovanje novega RSK)

RSK za informatiko v zdravstvu se oblikuje v treh mesecih od uveljavitve tega pravilnika.

6. člen
(imenovanje člana za koordinacijo stališč s področja informatike v zdravstvu)

RSK določijo člana, odgovornega za koordinacijo in usklajevanje pri pripravi strokovnih stališč stroke 
za področje informatike v zdravstvu, najpozneje v treh mesecih od uveljavitve tega pravilnika.

7. člen 
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Janez Poklukar
minister

za zdravje

Št. 0070-96/2022
Ljubljana, dne 12. maja 2022
EVA 2022-2711-0052


	DB55FBE93CD2F9C5C12588410022DC65_0.in.docx

